[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Куркинский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРКИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13.05.2025 г.
	[bookmark: _GoBack]№  277

  О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 12 мая 2025 № 273 «Об окончании отопительного сезона 2024-2025 гг.  и мероприятиях по подготовке и прохождению отопительного периода 2025-2026 гг. объектов ЖКХ и социально-культурной сферы к работе в зимних условиях 2025-2026 гг.».

              В связи с установившейся среднесуточной температурой выше +8 град. С, на основании Устава Куркинского муниципального района Тульской области, Администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.Внести в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 12 мая 2025 № 273 «Об окончании отопительного сезона 2024-2025 гг. и мероприятиях по подготовке и прохождению отопительного периода 2025-2026 гг. объектов ЖКХ и социально-культурной сферы к работе в зимних условиях 2025-2026 гг.» следующие изменения:
         -п.1 изложить в новой редакции:
«Установить срок окончания отопительного сезона 2024-2025 гг. для объектов жилищного фонда и предприятий всех форм собственности, для учреждений социальной сферы, а также объектов с круглосуточным пребыванием граждан, получающих теплоснабжения от открытых систем или собственных источников тепла с учетом фактического температурного режима в помещениях с 14 мая 2025 года.
          2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава Администрации муниципального образования Куркинский район

	Г.М. Калина

image1.jpeg